

[bookmark: _GoBack][image: Free Printable School Borders Templates - Frame Clipart ⋆ بالعربي ...]Македонски јазик-Активности
18.05.-22.05.2020
1. Песна “Убаво е во мај”
2. Правописни вежби
3. Текст “Сите мајки се такви”
4. Драмско читање
5. Твориме за Кирил и Методиј
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